

# Affycon ApS

Espedalen 89  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Kurt Vesterager Gothelf  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Affycon ApS  
Espedalen 89  
8240 Risskov

Telefonnummer: 60202725

e-mailadresse: kvg@chem.au.dk

CVR-nr: 37049794

Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Randersvej 37  
8200 Aarhus N  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forskning og eksperimentel udvikling indenfor bioteknologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. (79.429), og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 64.547 og en egenkapital på kr. (7.429).

Direktionen anser periodens resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-79.417</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-79.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-79.429</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-79.429</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		24
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24</b>
Likvide beholdninger .....		64.547
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.571</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		72.000
Overført resultat .....		-79.429
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.429</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		72.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.571</b>